

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

Dalies pastato Rokiškyje, Pramonės g. 9,
patalpų remonto sutarties
2 priedas

SĄMATA

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių
grupė

22241 Policija. WC įrengimas pritaikant ŽN

Statiny

Pramonės g. 9, LT-42150 Rokiškis

Žiniaraštis

WC įrengimas ŽN

2022-02-28

Suma žiniaraščiui

7,236.33 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 N46-166		Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0.0885		
2 R6-4		Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo K8=1.17	m2	10	401.3559	35.52
3 N46-145		Lengvų metalinių konstrukcijų išardymas (senos ventiliacijos)	m2	8	34.1480	341.48
4 N11-32-1		Grindų hidroizoliacija, paklojant polietilenu plėvelę K8=1.14	100m2	0.0885	4.4875	35.90
5 N11P-0302-3		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes kai putų polistireno plokštės storis 100 mm	100m2	0.0885	84.5198	7.48
6 N11P-1508-2		Betoninių grindų armavimas tinklais K8=1.12	t	0.05	1,918.7571	169.81
7 N11P-0104-3		Betono posluoksnių įrengimas grindims paduodant betoną karučiais, kai sluoksnio storis iki 80 mm	100m2	0.0885	1,339.0000	66.95
8 N11P-0204-1		Grindų teptinių hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga, klijuojant hidroizoliacinę juostą	m2	9	2,341.2429	207.20
9 N15P-0203-2		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	0.35	12.5933	113.34
10 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1 sluoksniu K1=2, K3=2	m2	35	86.5714	30.30
11 N15P-0301-3		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm	m2	35	5.6983	199.44
12 N11P-0501-2		Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm	m2	8.85	38.9614	1,363.65
13 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamųjų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	8.85	40.6825	360.04
14 N21P-0704		Vidaus apšvietimo šviestuvų montavimas pakabinamųjų lubų angose	vnt.	2	32.6983	289.38
15 N13-139		Paviršių apklavimas polimerinėmis plėvelėmis	m2	3.4	48.4900	96.98
16 R23-53		Kanalų užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose, paklojus vamzdžius	m	5	28.5676	97.13
17 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4.5	7.1300	35.65
18 N57P-7233-1		Nuotekų vamzdyno prijungimas, įsipjaunant į esamus nuotakyno vamzdynus moviniais trišakiais, vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų montavimas K9=1.15	vnt.	1	107.4378	483.47
					228.6400	228.64

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
19	N16P-0201-1	Vandentiekio vamzdinių iš plastikinių vamzdžių įrengimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	vnt.	1	268.2800	268.28	
20	R63P-0112	Elektros instaliacijos remontas (ŽN skambučio įrengimas)	vnt.	1	217.5400	217.54	
21	N17-43	Vandens šildytuvo momentinio montavimas	kompl.	1	226.1800	226.18	
22	N17-8-1	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	86.5800	86.58	
23	260988	Praustuvas ŽN	vnt.	1	162.6700	162.67	
24	260131	Vandens maišytuvas, svirtinis ŽN	vnt.	1	173.2800	173.28	
25	N16P-1409-4	Rankturių neįgaliesiems montavimas	vnt.	2	167.7000	335.40	
26	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	1	99.4200	99.42	
27	260981	Unitazas komplekta su nuplovimo bakeliu ŽN	kompl.	1	248.7300	248.73	
Žiniaraštyje							5,980.44
PVM							1,255.89
Iš viso							7,236.33

Sudarė:

Tikrino:

d. e. p. direktoriaus
Klaudas Kadeičius

